
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол Забелешка
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Мондано Тенис Клуб Скопjе Тициана Апел Женски Портокалов
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Мондано Тенис Клуб Скопjе Мила Радевска Женски Портокалов
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Мондано Тенис Клуб Скопjе Илина Велкова Женски Портокалов
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Мондано Тенис Клуб Скопjе Ума Факич Женски Портокалов
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Академија Аеродром Скопје Каја Костадинова Женски Портокалов
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Академија Аеродром Скопје Ангелина Мојсовска Женски Портокалов
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тенис Клуб Поинтер Скопjе Јана Ќаева Женски Портокалов
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тенис Клуб Поинтер Скопjе Миа Јованова Женски Портокалов
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тенис Клуб Поинтер Скопjе Анастасија Пандовска Женски Портокалов
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Астибо Штип Марија Стодиќ Женски Портокалов
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Астибо Штип Јана Џамбазовска Женски Портокалов
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Борец Велес Marija Prpeva Женски Портокалов
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки

Тениски клуб ИТЦ 
Македонија Скопjе Jovana Stanojevik Женски Портокалов

Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки

Тениски клуб ИТЦ 
Македонија Скопjе Katja Kraleva Женски Портокалов

Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки

Тениски клуб ИТЦ 
Македонија Скопjе Jovana Stanojevik Женски Портокалов

Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки

Тениски клуб ИТЦ 
Македонија Скопjе Katja Kraleva Женски Портокалов

Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски Клуб Југ Скопjе Нела Илиевска Женски Портокалов



Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски Клуб Југ Скопjе Нела Илиевска Женски Портокалов
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски Клуб Југ Скопjе Надја Иванова Женски Портокалов
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски Клуб Југ Скопjе Каја Калеова Женски Портокалов
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски Клуб Југ Скопjе Софија Угриновска Женски Портокалов
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски Клуб Југ Скопjе Ивана Ефтимовска Женски Портокалов
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски Клуб Југ Скопjе Хелин Ќазим Женски Портокалов
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Охрид Охрид Јана Шурбановска Женски Портокалов
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Тумба Куманово Меланија Петковска Женски Портокалов
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Тумба Куманово Ана Алексовска Женски Портокалов
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Академија Аеродром Скопје Дамјан Петровски Машки Портокалов
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Академија Аеродром Скопје Петар Костадинов Машки Портокалов
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тенис Клуб Поинтер Скопjе Коста Заевски Машки Портокалов
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тенис Клуб Поинтер Скопjе Грегор Дејановски Машки Портокалов
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тенис Клуб Поинтер Скопjе Максим Бишевац Машки Портокалов
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тенис Клуб Поинтер Скопjе Христијан Тодевски Машки Портокалов
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Астибо Штип Стефан Гичев Машки Портокалов
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Астибо Штип Дамјан Костов Машки Портокалов
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Астибо Штип Давид Стојановски Машки Портокалов



Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Битола Битола Vedran Popovski Машки Портокалов
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски Клуб Југ Скопjе Арас Ќазим Машки Портокалов
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски Клуб Југ Скопjе Алфред Муслиу Машки Портокалов
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски Клуб Југ Скопjе Дарин Карангелевски Машки Портокалов
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки

ТК Академија-
Аеродром Скопjе Ева Костовска Машки Портокалов

Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки

ТК Академија-
Аеродром Скопjе Даријан Белчовски Машки Портокалов

Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки

Тениски клуб Мак 
Тенис Про Скопjе Кјара Чубриноска Женски Црвен

Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки

Тениски клуб Мак 
Тенис Про Скопjе Лена Милчевска Женски Црвен

Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки

Тениски клуб Мак 
Тенис Про Скопjе Вероника Заковска Женски Црвен

Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки

Тениски клуб Мак 
Тенис Про Скопjе Ева Пановска Женски Црвен

Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки

Тениски клуб Мак 
Тенис Про Скопjе Лира Јемири Женски Црвен

Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки

Тениски клуб Мак 
Тенис Про Скопjе Маша Каева Женски Црвен

Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки

Тениски клуб Мак 
Тенис Про Скопjе Галена Лукровска Женски Црвен

Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки

Тениски клуб Мак 
Тенис Про Скопjе Мартин Русевски Машки Црвен

Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Охрид Охрид Љубиша Шурбановски Машки Црвен


